一般社団法人

八重瀬町観光物産協会 会長殿                                  （様式１）

南の駅やえせ 販売委託申込書

「南の駅やえせ 販売委託契約（約款）」の契約内容に同意しましたので、下記のとおり販売委託

を申し込みます

申込日 令和  年  月  日 区分 □ 法人   □ 個人

申込者

（登録

者）

フリガナ

会社名

法人の場合にお書きください

              印

住所

〒

連絡先

電 話 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿

携 帯 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿

生年月日
設立日

昭和 平成   年  月  日 メール

出荷品目 □野菜  □果樹  □花卉  □加工品  □雑貨品  □その他＿＿＿＿＿＿

■ お振込み先情報

金融機関

金融機関名 支店名 種目 口座番号

銀行

信用金庫

本店

支店

出張所

普通

当座

口座名義人

フリガナ

沖縄県農業協同組合

口座名義人

フリガナ

店番 支店名 番号（右詰でご記入ください）

----------------------------------------------------------------------------------

事務局記入欄

区分 受付日 整理番号 コード番号 入力処理

一般社団法人

八重瀬町観光物産協会 会長殿                                  （様式４）

販売委託に係る誓約書

令和  年  月  日

南の駅やえせに委託販売する商品について、下記の事項を遵守することを誓約します。

記

１．「南の駅やえせ 販売委託契約（約款）」を遵守します

２．私は反社会勢力（暴力団等）に該当しないことを表明します。違反した場合は何ら催告

  することなく本契約の解除に応じます。

申込者

（登録

者）

フリガナ

法人名

印

住所

〒

連絡先
電 話 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿

携 帯 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿

メール

以上